АДМИНИСТРАЦИЯКОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05  06  2020  г.   №   35
		с.Колыбелка

О внесении изменений в постановление администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.04.2013  № 55 «О наделении организации статусом гарантирующей»

В целях актуализации муниципальных нормативных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2012 г №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Колыбельского сельского поселения администрация Колыбельского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление администрации  Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.04.2013 №  55 «О наделении организации статусом гарантирующей», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Наделить общество с ограниченной ответственностью «Аквалис» ИНН 3614009040, 397944 Воронежская область Лискинский район село Старая Хворостань улица Центральная дом 1, тел.: 8(47391)62-1-51  (осуществляющее холодное водоснабжение и эксплуатирующее водопроводные сети) статусом гарантирующей организации»
[bookmark: _GoBack]2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещения на официальном сайте Колыбельского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава    Колыбельского сельского поселения              О.В.Бессалько